
Stránka 1 z 3 

 

 Číslo smlouvy objednatele: 602-2015-520202 

 Číslo smlouvy zhotovitele:  9692/2015 

                                 

D O D A T E K   č.  5 

 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 22.7.2015 podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, na provedení díla "Vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav 
v katastrálním území Česká Jablonná (dále jen KoPÚ). 

  

Smluvní strany 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,  

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava  
Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
 
zastoupený: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Maryška, ředitel 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Petríková, vedoucí Pobočky Havlíčkův 

Brod 
 Ing. Blanka Hladíková, odborná referentka  
Tel.: xxx   
E-mail: vysocina.kraj@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 013 12 774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“  

   

Zhotovitel: Sdružení GEOŠRAFO s.r.o. a ŠINDLAR s.r.o.  
  
sídlo: Zemědělská 1091, 500 03 Hradec Králové  
zastoupený: xxx, jednatelem společnosti  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxx, jednatel společnosti 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 
Tel.: xxx    
E-mail: xxx 
ID DS: sfm77qh  
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Hradec Králové   
Číslo účtu: 177139243/0300   
IČ: 647 93 036   
DIČ: CZ64793036  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  u KS v HK, oddíl C, vložka 9769 

dále jen „zhotovitel“. 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo uzavřené dne 
22.7.2015 na provedení díla „Vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním 
území Česká Jablonná (dále jen dodatek): 

 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 3 

 

 
Čl. I. 

 

V návaznosti na nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 (,,GDPR“) se v článku X. 
Ochrana informací státního pozemkového úřadu smlouvy o dílo uzavřené dne 22.7.2015, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 31.8.2016, dodatku č. 2 ze dne 7.6.2017, dodatku č. 3 ze dne 22.1.2018 a 
dodatku č. 4 ze dne  24.4.2018, doplňuje nový bod 10.9. s následujícím textem: 
 
10.9. V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít 

zhotovitel přístup k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že 
přijme veškerá technická a bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou 
seznámeni jen zaměstnanci a partneři zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této 
smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel 
prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo jiným 
způsobem zpracovávat (souhrnně “Zpracovávat”) informace předávané objednatelem, 
včetně osobních údajů, jak jsou definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji 
pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné úložiště. 
Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich postupy a přijatá interní opatření jsou v 
souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 (,,GDPR“) a dalších 
souvisejících právních předpisů. 

 
 
 

Čl. II. 
 

Tímto dodatkem se zároveň upravuje termín předání dílčí části 3.2.2. „Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona“   fakturačního celku 3.2. Návrhové práce 
takto: 

Dosavadní  termín 30. 9. 2018 
Nový termín  31. 1. 2019 

Důvodem pro změnu termínu jsou objektivní příčiny. Do dnešního dne nemohla být uzavřena  kupní 
smlouva na odkoupení spoluvlastnického podílu pozemků pro potřeby pozemkových úprav kvůli  
náhlému úmrtí spoluvlastnice pozemků, jejíž podíl měl být předmětem kupní smlouvy. Tato 
nepředvídatelná okolnost byla řešena již dodatkem č. 4, kdy posunutí termínu plnění dílčí části FC 
3.2.2. vycházelo z předpokladu ukončení dědického řízení v měsíci červnu, což se nestalo. Příslušný 
okresní soud ve věci dědictví pravomocně rozhodl až dne 13.9.2018. Vyřešení vzniklé situace, tj. 
provedení záznamu  pravomocného usnesení soudu o vypořádání dědictví do katastru nemovitostí, 
uzavření kupní smlouvy mezi SPÚ a novým vlastníkem (dědicem spoluvlastnického podílu) a 
provedení vkladu kupní smlouvy do katastru nemovitostí, si vyžádá delší časovou prodlevu, než se 
původně předpokládalo.  
K určení nového termínu plnění bylo třeba zohlednit také skutečnost, že návrh nových pozemků pro 
LV 10001 podléhá schválení Zastupitelstvem města Přibyslav a že termíny jednání zastupitelstva byly 
dočasně pozastaveny z důvodu konání komunálních voleb v říjnu 2018.  
   
Časový posun termínu předání dílčí části FC 3.2.2. je rekapitulován v příloze - položkovém 
výkazu činností,  který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Termíny plnění dalších navazujících 
dílčích fakturačních celků se odvíjejí od výzvy zadavatele.   

 
 

Čl. III. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo (upravené dodatkem č. 1 až 4) zůstávají beze změny.  
 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele 
a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 



Stránka 3 z 3 

 

 
 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti po jeho zveřejnění v Registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
 
Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem.  
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

V Jihlavě  dne 24.9.2018    V Hradci Králové dne 24.9.2018 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

 

 

………………………………….                                         ……………………………………… 
Ing. Vladimír Maryška – ředitel                                        xxx - jednatel společnosti  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina             Sdružení GEOŠRAFO s.r.o. a ŠINDLAR s.r.o. 
 


